el demandante solicita se ordene al BANCO AGRARIO 
DE COLOMBIA S.A., lo siguiente, 

2.1.1.1. Cancelar el Certificado de Depósito a Término Fijo (en adelante CDT) 
Nro. 21090CDT1008854, expedido el 27 de julio de 2020, con fecha de 
vencimiento de noventa (90) días, por el valor de TREINTA Y CUATRO 
MILLONES DE PESOS ($ 34.000.000), cuyas depositarias y tenedoras 
son las demandantes.  

2.1.1.2. En consecuencia, la reposición del CDT, por el mismo valor. 

2.1.1.3. Liquidar y pagar los intereses del CDT a favor de las demandantes.  

2.1.2. Los hechos: como fundamento, expone que,

[...]

Cauca, administrando Justicia en nombre de la República de Colombia y por autoridad 
de la ley; 

RESUELVE 

PRIMERO. Decretar la cancelación del Certificado de Depósito a Término Fijo (CDT) 
Nro. 21090CDT1008854, expedido el 27 de julio de 2020, con término de vencimiento 
de noventa (90) días, por el valor de TREINTA Y CUATRO MILLONES DE PESOS ($ 
34.000.000), cuyas depositarias y tenedoras son las señoras MAURA FLOREZ 
JIMÉNEZ Y LEONOR ADIELA FLOR FLORES, identificadas con las cédulas de 
ciudadanía Nro. 25.478.859 expedida en La Sierra Cauca y 25.480612 expedida en La 
Sierra Cauca, respectivamente, por las razones antes expuestas.